町会・自治会長各位

日頃より、当協議会の事業運営につきまして格別のビ理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

マンシ"ンの増加や区民の高齢化など、ご苦労の多い中、町会・自治会を通じた各戸募

金に多大なご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年も10月1臼より赤い羽根共同募金運動が始まります。地域の変化を踏まえつ

つ、住民参加の支えあいの地域づくりを目指して、共同募金運動の取り組みを進めてまい

ります。

つきましては、募金袋等の資材を、前年度送付数にならって8月下旬頃に発送いたしま

令和7年度赤い羽根共同募金の実施のご案内

す。

△竺連^

な翁、募金運動の詳細は、9月期区政連絡会で改めてビ案内させていただきます。

引き続きご協力の程、よろしく粘願いいたします。

社会福祉法人豊島区民社会福祉協議会

会長山本ナミ=

の がございましたらお手でが8月8日(金までに当

令和7年7月吉日

<令和7年度予定>

7月

8月8日

8月下旬

1区政連1 募金の実施及び資材発送

について案内※本通知

9月

赤い羽根共伺募金

募金資材数の変更期限

10月

募金資材の発送

Ⅱ月

1区政連】募金運動の詳細を案内

12月

募金運動期間(各戸募金、街頭募金、

職場募金、募金箱設置等)

1月9日

3月

3月中旬

歳末たすけあい・地域福祉活動募金

募金の納付期限

ム担当

【区政連】実績の報告

小地域福祉活動費及び歳末事務費の振込

(裏面参照)

募金資材の発送

【区政連】募金運動の詳細を案内

募金運動期闇(各戸募金、職場募金、募

金箱設置等)

[問合せ先]

社会福祉法人豊島区民社会福祉協議会

総務課企画総務担当

電話:03-3981-2930 F腿:03-5954-n05

担当:吉田・木村

、
一

<令和6年度実績>

募金総額

各戸募金(町会)

事務局窓口他

街頭募金

募金箱

職場募金

その他(利烏、)

募金の使いみち

小地域福祉活動費

(町会への配分)

町会事務費

地域配分(B配分)

全都配分仏配分)

地域福祉活動費

事務費

赤い羽根共同募金

¥フ,011,870

¥6,376,4噐

¥30,000

¥98,017

¥147,891

¥359,504

¥26

121町会

H牛

2回

94件

183 件

2件

歳末たすけあい・

地域福祉活動募金

¥フ,204,317

¥6,783,137

¥8,000

¥153,0Ⅱ

¥2諦,0布

¥1,094

¥701,玲7

¥4,560,000

¥1,045,6部

121町会

Ⅱ9町会

3件

88件

131件

2件

¥705,000

20件

¥678,310

¥6,4部,886

¥42,121

H9町会

一
一